
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесятої сесії 
 

23.12.2024 р.                                      Летичів                                           №36                 

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 69 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  5 від 22.11.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «225818052», «211501886», «14316166» 

замінити відповідно на цифри «226542006», «211015600», «14526406» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «241941841,75», «216629082,75», 

«25312759»замінити відповідно на цифри «242672213,75», «217149214,75», 

«25522999» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «37774818» замінити на 

«37979818» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «37979818» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Здійснити перерозподіл планових асигнувань видаткової частини 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2024 році: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради : 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


комунальних послуг» на суму 6000 грн. та збільшити за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 6000 грн., 

за КПКВКМБ 0641031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»  зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ  2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

51000 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  на суму 51000 грн., 

за КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти»  зменшити обсяг 

асигнувань за КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні матеріали» на 

суму 1800 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 70000 грн., 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку»  на суму 1000 грн., КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» на суму 15000 грн., КЕКВ 2275 «Оплата 

інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 11000 грн. та 

збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  на суму 72800 грн. і за КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 26000 грн., 

зменшити обсяг  планових асигнувань за  КПКВКМБ 0621031 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції»  КЕКВ  2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 24500 грн. і за  КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»  КЕКВ  

2120 «Нарахування на оплату праці»  - 48000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»  

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 72500 грн., 

за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»  зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

38000 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 38000 грн. 

за  КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти»  зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 25000 грн. та збільшити за КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» на суму 25000 грн., 

зменшити обсяг  планових асигнувань за КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти»  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 50000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 20000 грн.  та збільшити обсяг асигнувань 

за  КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 50000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 20000 грн., 

за  КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 17330 

грн. та збільшити КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 17330 грн., 

за  КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 



водовідведення»  - 16464 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» - 7560 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 20000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  - 

4024 грн., 

за  КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» зменшити обсяг планових 

асигнувань за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 5100 грн. та збільшити 

за КЕКВ 2210  «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 5100 

грн. 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради: 

за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» зменшити 

обсяг  планових асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 6000 грн. та збільшити за  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 6000 

грн., 

за КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва» зменшити обсяг  планових асигнувань за КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 1500 грн. та збільшити за  

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 1500 грн. 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді: 

 за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю» зменшити обсяг планових 

асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 52000 грн. 

та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 52000 грн., 

за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» зменшити обсяг планових асигнуваноь за КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії»  на суму 24792,56 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 20000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 3500 грн. та 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 1292,56 грн. 

за  КПКВКМБ 0111151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» здійснити 

перерозподіл   асигнувань, що фінансуються за рахунок іншої субвенції та  

зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2220 «Медикаменти та 

перев`язувальні матеріали» в сумі 14950 грн. та збільшити за  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 14950 грн., 

  за КПКВКМБ 0113121  «Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 20000 грн. і КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 20000 грн. та збільшити   за  КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» -     

40000 тис.грн., 



за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» зменщити обсяг асигнувань за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15000 грн. та  

збільшити за КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 15000 грн. 

зменщити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 230000 грн. та за КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення 

діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 45000 грн. і збільшити за КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 275000 грн., 

по головному  розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» зменшити обсяг  асигнувань за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1170 грн. та за  

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 2004 грн. та 

збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 3174 грн. 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 210240 грн. за КДК 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим» та збільшити  обсяг планових асигнувань видаткової частини 

спеціального фонду бюджету на суму 210240 грн., в тому числі  по 

головному розпоряднику – відділу культури, туризму, національностей та 

релігій Летичівської селищної ради на суму 144240 грн.  за КПКВКМБ 

1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»  для придбання двох  

булер’янів – 75000 грн. та костюмів – 69240 грн. та по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради на суму 66000 грн. за КПКВКМБ 0611070 

«Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування». 

4.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 368300 грн. за КДК 

18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» - 130000 грн. і за КДК 

14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 



що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1» - 88300 грн., КДК 24060300 

«Інші надходження» - 120000 грн. і за КДК 2213000 «Орендна плата за водні 

об`єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською 

та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами» - 30000 грн.  та збільшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини загального фонду бюджету на суму 368300 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 299500 грн. за КПКВКМБ 0113121  «Утримання та 

забезпечення діяльності центрів соціальних служб» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 18500 грн. за  КЕКВ 2800 «Інші поточні 

видатки» - 55000 тис.грн., за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» -  71000 грн.,   КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової 

підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 5000 грн. 

відповідно програми соціальної, трудової, медичної, реабілітаційної 

допомоги інвалідам другої світової війни, учасникам бойових дій, учасникам 

війни, дітям війни, ветеранам праці, людям похилого віку на 2021-2025 роки, 

КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»  - 150000 грн. відповідно програми ремонту та утримання  

автомобільних длріг загального користування місцевого значення на 

території Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 48800 грн. за   

КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 40000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 8800 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради за  

КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн. 

5.Змінити мету бюджетного призначення: 

 за КПКВКМБ  0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111  

«Заробітна плата» - 238093 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

52380 грн. кошти, шо планувались на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями  педагогічним працівникам, спрямувати на виплату заробітної 

плати з нарахуваннями обслуговуючому персоналу, 



за  КПКВКМБ  0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету  КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 3000 грн. кошти, шо планувались для  

нарахувань на заробітну плату за корекційні години, спрямувати на виплату 

нарахувань на заробітну плату обслуговуючому персоналу, 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 27764,86 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  

- 6108,35 грн. кошти, шо планувались на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями за корекційні години, спрямувати на виплату заробітної 

плати з нарахуваннями, 

за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління»  зменшити обсяг асигнувань, що планувався на виконання 

заходів програми розвитку місцевого самоврядування на території 

Летичівської селищної   територіальної громади на 2024-2026роки на суму 

70000 грн., програми посилення публічної безпеки і боротьби зі злочинністю  

Летичівської селищної ради "Правопорядок 2021-2025"  на суму 6000 грн., 

програми боротьби з борщівником Сосновського в Летичівській селищній 

раді на 2024 рік на суму 18000 грн. та збільшити обсяг асигнувань на 

виконання  програми   фінансування заходів  державного, обласного, 

місцевого значення у Летичівській селищній раді на 2023 – 2024 роки на 

суму 94000 грн., 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» зменшити обсяг асигнувань, що планувався на 

виконання заходів програми "Турбота" Летичівської селищної ради на 2023-

2025 роки на суму 45000 грн.,  на виконання заходів програми організації 

Летичівською селищною радою  поховання померлих (загиблих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської агресії та 

війни в Україні у 2024 році на суму 280000 грн.  та збільшити обсяг 

асигнувань на виконання заходів програми    підтримки учасників АТО/ООС, 

учасників бойових дій по захисту України від військової агресії російської 

федерації, членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, 

які зареєстровані на території Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки 

на суму 325000 грн.  

6.Здійснити розподіл залишку коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам , що утворився станом на 01.01.2024 року в 

сумі 6417,69 грн. та збільшити  обсяг видаткової частини загального фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради на суму 6417,69 грн. за   КПКВКМБ 0611061 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах, а також коштів, необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти)» КЕКВ 2111 



«Заробітна плата» - 5417,69 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

1000 грн. 

7. Збільшити обсяг планових асигнувань  дохідної частини  бюджету на 

суму 50000 грн. за КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на 

суму 50000 грн. за КПКВКМБ 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» відповідно програми  підтримки діяльності управління соціального 

захисту населення Хмельницької районної державної  адміністрації на 2024 

рік,, в тому числі  для виплати заробітної плати з нарахуваннями працівникам 

управління – 30000 грн. та  придбання канцелярських товарів – 20000 грн. 

8.Затвердити висновок постійної комісії селищної ради з питань 

планування, бюджету, фінансів та соціально – економічного розвитку,  

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту,  зв’язку та сфери послуг № 1 від 

02.12.2024 року «Про внесення змін до річного розпису                        

загального фонду   бюджету Летичівської селищної територіальної громади 

на 2024 рік», 

9.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

10.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


